
Golf Club Wiesensee e.V.
Club-Nr. :  5516 Datum: 21.05.2017

Siegerliste   -  LGV Einzelmeisterschaften Jugend
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto über Par

Gruppe : AK 18 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Weis, Georges Rheinhessen Wißberg, GC 0,5 +2 -1 +1 0,6

2 Heinz, Niclas Rheinhessen Wißberg, GC 1,5 -1 +3 +2 1,5

3 Ivanov, Falk St. Wendel, GP 2,2 +1 +3 +4 2,3

4 Scholl, Tim Bad Ems, Mittelrh. GC 1,2 +2 +6 +8 1,4

5 Höh, Thomas Kurpfalz, GC 4,1 +11 -1 +10 3,8

6 Weis, Charles Rheinhessen Wißberg, GC +0,2 +9 +2 +11 0,0

7 Kafitz, Lars Rheinhessen Wißberg, GC 1,3 +8 +3 +11 1,5

8 Weidmann, Noah Mainzer GC 7,0 +5 +7 +12 6,6

9 Ruhl, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +10 +6 +16 8,1

10 Heinrichs, Florian Bad Ems, Mittelrh. GC 4,8 +6 +11 +17 4,9

11 Werny, Lars Katharinenhof, GC 7,8 +8 +12 +20 7,9

12 Hein, Paul-Henry Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 +15 +6 +21 4,5

13 Eberle, Mathias Homburg/Saar, GC 10,3 +9 +12 +21 9,9

14 Kayser, Tobias Rheinhessen Wißberg, GC 5,6 +9 +12 +21 5,8

15 Bleymehl, Vincent Westpfalz, Erster GC 4,5 +16 +7 +23 4,6

16 Baron, Tim Westpfalz, Erster GC 6,9 +16 +8 +24 7,0

17 Gutsche, Friedrich Rheinhessen Wißberg, GC 5,7 +16 +8 +24 5,9

18 Labonté, Jan Bad Ems, Mittelrh. GC 8,4 +19 +9 +28 8,5

19 Göttert, Alexander St. Wendel, GP 10,1 +15 +14 +29 10,3

20 Kukuk, Maximilian Bad Ems, Mittelrh. GC 13,2 +15 +15 +30 13,2

21 Pochert, Matheo Mainzer GC 10,7 +18 +14 +32 10,9

22 Gilles, Vincent Westerwald, GC 13,5 +14 +18 +32 13,5

23 Kiedrowicz, Marek Mainzer GC 13,7 +12 +20 +32 13,2

24 Bialeck, Tim Dreihof, GC Landgut 15,6 +12 +21 +33 14,2

25 Wöhler, Marco Nahetal, GC 11,0 +24 +11 +35 11,1

26 Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC 10,1 +15 +20 +35 10,3

27 Monteirinho, Nelson Filipe Rheinhessen Wißberg, GC 7,9 +24 +12 +36 8,1

28 Quirmbach, Philipp Bad Ems, Mittelrh. GC 8,9 +23 +13 +36 9,0

29 Burkey, Jan Westpfalz, Erster GC 9,4 +22 +14 +36 9,6

30 Kühn, Nils Rheinhessen Wißberg, GC 11,4 +17 +21 +38 11,6

31 Bliem, Benedict Homburg/Saar, GC 8,7 +18 +22 +40 8,9

32 Werner-Meier, Philip Bad Ems, Mittelrh. GC 10,2 +14 +27 +41 10,4

33 Frischbier, Jano Bad Ems, Mittelrh. GC 17,6 +23 +25 +48 17,8

34 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 22,0 +28 +21 +49 20,8
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto über Par

Gruppe : AK 14 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

35 Hein, Carl-Louis Bad Ems, Mittelrh. GC 22,5 +37 +29 +66 22,6

36 Leidel, Nicholas Frederic Rheinhessen Wißberg, GC 4,4 +13 NA NA ---

37 Leidel, Dominic Raphael Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +13 NA NA ---

38 Heibel, Jan Philipp Bad Ems, Mittelrh. GC 4,5 +20 NA NA ---

39 Jung, Leonas Saarbrücken, GC --- NA NA NA ---

40 Houben, Shawn Mainzer GC --- NA NA NA ---

41 Trappen, Till Trier, GC --- NA NA NA ---

Gruppe : AK 16 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Becker, Lea Westpfalz, Erster GC 4,4 0 +5 +5 3,9

2 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 2,2 +2 +9 +11 2,2

3 Weber, Michelle Bad Ems, Mittelrh. GC 3,0 +7 +6 +13 3,2

4 Rösner, Vivien Mainzer GC 2,1 +5 +10 +15 2,3

5 Schäfer, Patrizia Rheinhessen Wißberg, GC 4,9 +8 +8 +16 4,9

6 Ruhl, Marietta Rheinhessen Wißberg, GC 3,8 +8 +8 +16 4,0

7 Terborg, Mei Ling Rheinhessen Wißberg, GC 3,1 +10 +9 +19 3,3

8 Meurer, Oriana Maria Rhein-Wied, GC 6,4 +14 +8 +22 6,5

9 Böhrer, Victoria Kurpfalz, GC 4,7 +11 +11 +22 4,9

10 Nahtz, Inga St. Wendel, GP 10,9 +10 +13 +23 10,3

11 Fries, Franziska Rhein-Wied, GC 9,2 +11 +13 +24 9,3

12 Binninger, Lucille Trier, GC 7,1 +11 +13 +24 7,3

13 Neumann, Palu Rheinhessen Wißberg, GC 6,5 +15 +10 +25 6,6

14 Engel, Katharina Bad Ems, Mittelrh. GC 5,3 +17 +14 +31 5,5

15 Gutsche, Clarissa Rheinhessen Wißberg, GC 11,6 +18 +14 +32 11,7

16 Acker, Jasmin Rheinhessen Wißberg, GC 8,9 +18 +15 +33 9,1

17 Neumann, Victoria Mainzer GC 14,8 +16 +19 +35 14,5

18 Schäfer, Jennifer Mainzer GC 14,5 +15 +24 +39 14,3

19 Brachfeld, Tara Lee Rheinhessen Wißberg, GC 11,4 +14 +25 +39 11,5

20 Schäfer, Viktoria Rheinhessen Wißberg, GC 20,1 +18 +29 +47 18,2

21 Schwinn, Annika Weiherhof, GP 16,4 +23 +25 +48 16,6

22 Barber, Nele Sophie Mainzer GC 21,7 +28 +23 +51 20,5

23 Hoffmann, Lea Bad Ems, Mittelrh. GC 19,9 +28 +32 +60 20,0

24 Werner-Meier, Tiffany Bad Ems, Mittelrh. GC 18,6 +26 +38 +64 18,8

25 Frischbier, Nicla Bad Ems, Mittelrh. GC 22,6 +42 +35 +77 22,8

26 Sutter, Luisa Rheinhessen Wißberg, GC 22,8 +26 NA NA ---

27 Weber, Chantal Bad Ems, Mittelrh. GC --- NA NA NA ---

Gruppe : AK 21 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Spiesmacher, Christoph Rheinhessen Wißberg, GC 3,4 +2 +2 +4 3,3

2. 2 Ley, Karsten St. Wendel, GP 1,9 +2 +5 +7 2,0

3. 3 Sari, Deniz Bad Ems, Mittelrh. GC 2,3 +5 +3 +8 2,5
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CBA --- ---
Brutto über Par

Gruppe : AK 21 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

4 Spiesmacher, Jan Rheinhessen Wißberg, GC 3,9 +5 +4 +9 4,0

Gruppe : AK 21 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Hempel, Sophie-Charlott Rheinhessen Wißberg, GC 0,2 +10 +1 +11 0,3

2. 2 Scheyer, Celina Rheinhessen Wißberg, GC 6,5 +35 +10 +45 6,6

3. 3 Weber, Nathalie Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 +17 NA NA ---

Gruppe : AK 18 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : männlich • Altersklasse :
Alle

1. 1 Weis, Georges Rheinhessen Wißberg, GC 0,5 +2 -1 +1 0,6

2. 2 Heinz, Niclas Rheinhessen Wißberg, GC 1,5 -1 +3 +2 1,5

3. 3 Ivanov, Falk St. Wendel, GP 2,2 +1 +3 +4 2,3

4 Scholl, Tim Bad Ems, Mittelrh. GC 1,2 +2 +6 +8 1,4

5 Höh, Thomas Kurpfalz, GC 4,1 +11 -1 +10 3,8

6 Weis, Charles Rheinhessen Wißberg, GC +0,2 +9 +2 +11 0,0

7 Kafitz, Lars Rheinhessen Wißberg, GC 1,3 +8 +3 +11 1,5

8 Weidmann, Noah Mainzer GC 7,0 +5 +7 +12 6,6

9 Ruhl, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +10 +6 +16 8,1

10 Heinrichs, Florian Bad Ems, Mittelrh. GC 4,8 +6 +11 +17 4,9

11 Werny, Lars Katharinenhof, GC 7,8 +8 +12 +20 7,9

12 Hein, Paul-Henry Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 +15 +6 +21 4,5

13 Kayser, Tobias Rheinhessen Wißberg, GC 5,6 +9 +12 +21 5,8

14 Bleymehl, Vincent Westpfalz, Erster GC 4,5 +16 +7 +23 4,6

15 Baron, Tim Westpfalz, Erster GC 6,9 +16 +8 +24 7,0

16 Gutsche, Friedrich Rheinhessen Wißberg, GC 5,7 +16 +8 +24 5,9

17 Labonté, Jan Bad Ems, Mittelrh. GC 8,4 +19 +9 +28 8,5

18 Monteirinho, Nelson Filipe Rheinhessen Wißberg, GC 7,9 +24 +12 +36 8,1

19 Quirmbach, Philipp Bad Ems, Mittelrh. GC 8,9 +23 +13 +36 9,0

20 Burkey, Jan Westpfalz, Erster GC 9,4 +22 +14 +36 9,6

21 Bliem, Benedict Homburg/Saar, GC 8,7 +18 +22 +40 8,9

22 Leidel, Nicholas Frederic Rheinhessen Wißberg, GC 4,4 +13 NA NA ---

23 Leidel, Dominic Raphael Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +13 NA NA ---

24 Heibel, Jan Philipp Bad Ems, Mittelrh. GC 4,5 +20 NA NA ---

25 Houben, Shawn Mainzer GC --- NA NA NA ---

26 Trappen, Till Trier, GC --- NA NA NA ---

Gruppe : AK 16 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Becker, Lea Westpfalz, Erster GC 4,4 0 +5 +5 3,9

2. 2 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 2,2 +2 +9 +11 2,2

3. 3 Weber, Michelle Bad Ems, Mittelrh. GC 3,0 +7 +6 +13 3,2

4 Rösner, Vivien Mainzer GC 2,1 +5 +10 +15 2,3

5 Schäfer, Patrizia Rheinhessen Wißberg, GC 4,9 +8 +8 +16 4,9
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CBA --- ---
Brutto über Par

Gruppe : AK 18 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

6 Ruhl, Marietta Rheinhessen Wißberg, GC 3,8 +8 +8 +16 4,0

7 Terborg, Mei Ling Rheinhessen Wißberg, GC 3,1 +10 +9 +19 3,3

8 Meurer, Oriana Maria Rhein-Wied, GC 6,4 +14 +8 +22 6,5

9 Böhrer, Victoria Kurpfalz, GC 4,7 +11 +11 +22 4,9

10 Nahtz, Inga St. Wendel, GP 10,9 +10 +13 +23 10,3

11 Fries, Franziska Rhein-Wied, GC 9,2 +11 +13 +24 9,3

12 Binninger, Lucille Trier, GC 7,1 +11 +13 +24 7,3

13 Neumann, Palu Rheinhessen Wißberg, GC 6,5 +15 +10 +25 6,6

14 Engel, Katharina Bad Ems, Mittelrh. GC 5,3 +17 +14 +31 5,5

15 Gutsche, Clarissa Rheinhessen Wißberg, GC 11,6 +18 +14 +32 11,7

16 Acker, Jasmin Rheinhessen Wißberg, GC 8,9 +18 +15 +33 9,1

17 Neumann, Victoria Mainzer GC 14,8 +16 +19 +35 14,5

18 Schäfer, Jennifer Mainzer GC 14,5 +15 +24 +39 14,3

19 Brachfeld, Tara Lee Rheinhessen Wißberg, GC 11,4 +14 +25 +39 11,5

20 Schwinn, Annika Weiherhof, GP 16,4 +23 +25 +48 16,6

21 Weber, Chantal Bad Ems, Mittelrh. GC --- NA NA NA ---

Gruppe : AK 16 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : männlich • Altersklasse :
Alle

1. 1 Ivanov, Falk St. Wendel, GP 2,2 +1 +3 +4 2,3

2. 2 Weis, Charles Rheinhessen Wißberg, GC +0,2 +9 +2 +11 0,0

3. 3 Weidmann, Noah Mainzer GC 7,0 +5 +7 +12 6,6

4 Ruhl, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +10 +6 +16 8,1

5 Heinrichs, Florian Bad Ems, Mittelrh. GC 4,8 +6 +11 +17 4,9

6 Werny, Lars Katharinenhof, GC 7,8 +8 +12 +20 7,9

7 Hein, Paul-Henry Bad Ems, Mittelrh. GC 4,4 +15 +6 +21 4,5

8 Kayser, Tobias Rheinhessen Wißberg, GC 5,6 +9 +12 +21 5,8

9 Bleymehl, Vincent Westpfalz, Erster GC 4,5 +16 +7 +23 4,6

10 Baron, Tim Westpfalz, Erster GC 6,9 +16 +8 +24 7,0

11 Gutsche, Friedrich Rheinhessen Wißberg, GC 5,7 +16 +8 +24 5,9

12 Labonté, Jan Bad Ems, Mittelrh. GC 8,4 +19 +9 +28 8,5

13 Monteirinho, Nelson Filipe Rheinhessen Wißberg, GC 7,9 +24 +12 +36 8,1

14 Burkey, Jan Westpfalz, Erster GC 9,4 +22 +14 +36 9,6

15 Bliem, Benedict Homburg/Saar, GC 8,7 +18 +22 +40 8,9

16 Leidel, Dominic Raphael Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +13 NA NA ---

Gruppe : AK 16 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Becker, Lea Westpfalz, Erster GC 4,4 0 +5 +5 3,9

2. 2 Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 2,2 +2 +9 +11 2,2

3. 3 Schäfer, Patrizia Rheinhessen Wißberg, GC 4,9 +8 +8 +16 4,9

4 Nahtz, Inga St. Wendel, GP 10,9 +10 +13 +23 10,3
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto über Par

Gruppe : AK 16 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  A ( --- ... 9,4 ) • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

5 Fries, Franziska Rhein-Wied, GC 9,2 +11 +13 +24 9,3

6 Neumann, Palu Rheinhessen Wißberg, GC 6,5 +15 +10 +25 6,6

7 Gutsche, Clarissa Rheinhessen Wißberg, GC 11,6 +18 +14 +32 11,7

8 Schäfer, Jennifer Mainzer GC 14,5 +15 +24 +39 14,3

9 Brachfeld, Tara Lee Rheinhessen Wißberg, GC 11,4 +14 +25 +39 11,5

10 Schwinn, Annika Weiherhof, GP 16,4 +23 +25 +48 16,6

Gruppe : AK 14 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Ruhl, Maximilian Rheinhessen Wißberg, GC 8,5 +10 +6 +16 8,1

2. 2 Werny, Lars Katharinenhof, GC 7,8 +8 +12 +20 7,9

3. 3 Eberle, Mathias Homburg/Saar, GC 10,3 +9 +12 +21 9,9

4 Kayser, Tobias Rheinhessen Wißberg, GC 5,6 +9 +12 +21 5,8

5 Labonté, Jan Bad Ems, Mittelrh. GC 8,4 +19 +9 +28 8,5

6 Göttert, Alexander St. Wendel, GP 10,1 +15 +14 +29 10,3

7 Kukuk, Maximilian Bad Ems, Mittelrh. GC 13,2 +15 +15 +30 13,2

8 Bialeck, Tim Dreihof, GC Landgut 15,6 +12 +21 +33 14,2

9 Wöhler, Marco Nahetal, GC 11,0 +24 +11 +35 11,1

10 Weyell, Luc Rheinhessen Wißberg, GC 10,1 +15 +20 +35 10,3

11 Bliem, Benedict Homburg/Saar, GC 8,7 +18 +22 +40 8,9

12 Werner-Meier, Philip Bad Ems, Mittelrh. GC 10,2 +14 +27 +41 10,4

13 Frischbier, Jano Bad Ems, Mittelrh. GC 17,6 +23 +25 +48 17,8

14 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 22,0 +28 +21 +49 20,8

15 Hein, Carl-Louis Bad Ems, Mittelrh. GC 22,5 +37 +29 +66 22,6

16 Jung, Leonas Saarbrücken, GC --- NA NA NA ---

Gruppe : AK 14 Mädchen + Jungen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Nahtz, Inga St. Wendel, GP 10,9 +10 +13 +23 10,3

2. 2 Gutsche, Clarissa Rheinhessen Wißberg, GC 11,6 +18 +14 +32 11,7

3. 3 Schäfer, Jennifer Mainzer GC 14,5 +15 +24 +39 14,3

4 Schäfer, Viktoria Rheinhessen Wißberg, GC 20,1 +18 +29 +47 18,2

5 Schwinn, Annika Weiherhof, GP 16,4 +23 +25 +48 16,6

6 Barber, Nele Sophie Mainzer GC 21,7 +28 +23 +51 20,5

7 Werner-Meier, Tiffany Bad Ems, Mittelrh. GC 18,6 +26 +38 +64 18,8

8 Sutter, Luisa Rheinhessen Wißberg, GC 22,8 +26 NA NA ---

Gruppe : AK 12 Sonderwertung • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Barber, Nele Sophie Mainzer GC 21,7 +28 +23 +51 20,5

Gruppe : AK 12 Sonderwertung • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Eberle, Mathias Homburg/Saar, GC 10,3 +9 +12 +21 9,9

2. 2 Feyerabend, Jens Bad Neuenahr, GLC 22,0 +28 +21 +49 20,8
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CBA --- ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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